[image: image1.jpg]w * = :MBPABVBAPBE HA JABHHOT UHTEPEC
British Embassy ® .‘ 3 1 okra wa

i 0 WTHTEmETO Ha j nonuTUKM Bo Make aoHuja
Skopje



[image: image2.jpg]U3PA3YBAILE HA JABHUOT UHTEPEC

3ronemyBarbe Ha MOKTa Ha meamymMmuTe v rparaHuvTte
BO LUTUTEHETO Ha jaBHUTE NonnTnKm Bo MakegoHwmja



[image: image2.jpg]


[image: image5.jpg]





ДЕБАТА
Судовите: чувари на јавниот интерес или на поединечни интереси
 18-ти декември 2015 година
Хотел Холидеј Ин (Милениум 2), Скопје
ДНЕВЕН РЕД 

10:00 - 10:30 Регистрација на учесниците
10:30 - 13:00 Модератор: Саше Димовски, новинар 
 Панелисти:

Презентација од документот за јавна политика „Судовите: чувари на јавниот интерес или на поединечни интереси“
Дивна Илиќ Димоски, доцент, Правен факултет „Јустинијан Први“
Презентација од документот за јавна политика „Судовите: чувари на јавниот интерес или на поединечни интереси“
Жарко Хаџи-Зафиров, адвокат, адвокатска канцеларија „Бона Фиде“ 
Како судиите да го сочуваат интегритетот во услови на притисоци

Маргарита Цаца-Николовска, претседателка на Институтот за човекови права и поранешна судијка во Европскиот суд за човекови права  
(Не)пристрасноста на судиите во споровите против новинари Јадранка Костова, новинар
Предизвици на Специјалното јавно обвинителство во предизборниот период 
Јован Трпеноски, поранешен Јавен обвинител 
12:45 – 13:00 Заклучоци


  Крај
	                    [image: image3.jpg]British Embassy
Skopje




	             Проектот е поддржан од Британската амбасада во Скопје.      
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